Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»
(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

ПРОТОКОЛ №8
заседания оргкомитета и жюри

региональной олимпиады школьников
по физике «Центр Вега»

05.05.2023 г. г. Нижний Новгород № 8

Присутствовали - 5 человек, члены оргкомитета и предметно-методической
комиссии олимпиады школьников по физике для 9 класса «Центр Вега» Шашкова
М.Г., Авилова Т.С., Жабина А.М., Брюхова Д.Д., Кузьмичева Т.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах заключительного тура олимпиады школьников по физике для

10 класса «Центр Вега».
СЛУШАЛИ:
1. Председателя жюри Кузьмичева Т.Ю. с информацией о результатах

заключительного тура Олимпиады школьников по физике для 10 класса «Центр
Вега»

РЕШИЛИ:
1. Утвердить рейтинговый список победителей и призеров.

Председатель жюри Т.Ю.Кузьмичева

ПРОТОКОЛ №8
заседания оргкомитета и жюри

региональной олимпиады школьников
по физике «Центр Вега»

№
п/п

Фамилия, имя
участника

ОУ Задача
№1

Задача
№2

Задача
№3

Задача
№4

Всего
баллов
(макс.-

406.)

Победители
и призеры

1. Миронова Ольга
Алексеевна

Лицей №38 8 7 4 10 29 победитель

2. Макарычева
Анастасия
Андреевна

СШ №121 2 4 10 10 26 призер

3. Спридзгаль
Тимофей
Павлович

СШ №33 6 8 1 10 25 призер

4. Чикин Данила
Александрович

Сосновская
СШ №1

6 4 3 10 23 призер

Председатель жюри Т. Ю. Кузьмичева